De quoqz fetore subsecuta est dicta plaga sic dicta. qz hoīes subito inflabanz in inguine et subito moriebant. Qua peste papa Pelagius mortuus ē. Et Greg. ei inuitus substituit. qui ad illā plagam remouendā romanū pplm cōuocauit ad orandū. Cum aut̄ deberz benedici bñ. lxxx. hoīes expirauerūt ab illa plaga. Cu aut̄ facta esset pcessio cu letanīs & orōnibus & ipē sermonē ad pplm feciss. cessauit plaga illa. Ideo statuit ille annuat processionē illam & uocat̄ crucis nigre. qz solebat fieri cu ueste lugubri. uel qz ppter mortē hoīm evitandam cōstituta est. Moriebant̄ hoīes hac peste subito. et qz sine sensu dolozis in viis. et ludis. & comedendo & bibendo & alia quecūqz faciendo. Cu aut̄ cōuenisset ppls ad sc̄m Petru pcepit eos psternere ad orōnem ante gradus ecclie. A qua cu ipē surgeret vidit sup castrum Crescēti anglūm detergente cruente gladium & in vaginā reponente. per quod intellexit qz plaga illa cessaret. Cu cōsurgerent ab orōne in uenti sunt bñ. lxxx. mortui. Dictū aut̄ castrū vocatū est postea castrū angeli. Itē nota qz ppter cōsimilē cām dies rogationū instituti sūt cu anno dñi. ccclv. apud viennā & in circuite frēquēter & p annū integrū maximus terremotus accidisset. p quod mltē ville. ecclesie. & domus fuerāt subuerse. & mlti pstrati. Et cu ibidem regis palatiū celeste incendiū cōcremarz. Et cu diuerte fere & maxie lupi p ciuitatem disurrentes qz passim pueros & senes viros & mltieres deuoarent. Cunqz illi dolorosi casus quotidie accresceret. sc̄tūs Mamert⁹ vrbi archieps illos tres dies qui sunt aī ascensionē dñi instituit. Et cōuocatis clero & pplō p tres dies pdictos pcessiones & orōnes cu letanīs follemniter fieri indixit. Ad cuius exēplum p totā eccliam gallicanā ep̄i cum clero & pplo sic fieri decreuerūt ad sedandas pestes & aeris intempētā ad pacificādas guerras. ad i firmitates & mortes repellendū. ad cōseruanđ & multiplicandū fructus terre qui maxio illo tpe pire uel deficere cōsueuerunt.

Tertia spes oronis est obsecratio. q fit quā do p maioribus et difficilioribz factis dum adiuramus. ut p impioz cōuersione & p obtentione eoꝝ q sunt sup naturā uel aliquorū q deus videb non defacili facere nisi multū adiuratus. Et aut̄ hec adiuratio p maxima eius bñficia ut p bñficia creationis. recreatōis siue incarnatōnis. iustificatōnis. p opa assumptae miseratōnis. Itē fit cum adiuratur deus p hiis quos maxie dilexit in hoc mūdo. ut xpus & m̄ ei⁹ & sancti. Sic orabat Moyses qui qz si captū deum tenebat et vincebat. Exo. xxxii. Recordare Abrahā Iaac. &c. Et post. Placatus est dñs ne faceret malū. Sic faciūt paupes ioculatores reducunt ad memoriā filii a quibus petūt pbitates p̄m eoꝝ. pū. xviii. Cu obsecratoibz loquet̄ pauper &c. phyl. iii. Cum omni orōne & obsecratoe pe. &c. Obsecratoes unt in fine collecta ecclie. cum dicit p dñm.